

قیمت روز میلگرد راد همدان



Ahan 3
فروشگاه اینترنتی آهن آلات

www.ahan3.com

قیمت روز میلگرد راد همدان

قیمت میلگرد راد همدان امروز را در این لینک دریافت نمایید.



معرفی کارخانه راد همدان

کارخانه فولاد راد همدان از سال ۱۳۹۰ تاکنون در زیربنایی به بزرگی ۵۰ هزار متر مربع آغاز به فعالیت کرد. این واحد صنعتی با بهره جستن از دستگاه ها و تجهیزات روز دنیا توانایی تولید ۵۰۰ هزار تن محصولات فولادی به صورت سالیانه را دارا می باشد. مجتمع فولاد راد همدان همچنین توانسته برای ۳۰۰ نفر از نیروهای متخصص به صورت مستقیم و ۲۰۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم در دو شیفت کاری ایجاد اشتغال نماید.

این واحد صنعتی همچنین با دارا بودن آخرین تجهیزات و دستگاه ها از آلمان و ایتالیا محصولات خود را کاملا تحت استانداردهای DIN ، استاندارد ایران به شماره ملی SNSO 3132 و استاندارد اروپا به شما BS 4449 تولید می نماید. محصولات تولیدی این واحد صنعتی به صورت میلگردهای آجدار در دو گرید A3 و A4 در سایزهای بین ۸ تا ۳۲ میلیمتر می باشد.

کارخانه میلگرد راد همدان همچنین بعد از تکمیل فرآیند تولید، مقاطع خود را از جنبه های متفاوتی تست کرده و در انتها برگه آزمایشی را بر روی بندیل میلگردها متصل می کند. علاوه بر آن این مجتمع با حک کلمه RAD بر روی هر شاخه میلگرد خود راه شناخت این محصولات را برای مشتریان آسان کرده است.

مشخصات فنی میلگرد راد همدان

این واحد صنعتی از شمش قوس به عنوان ماده اولیه استفاده سپس به صورت نورد گرم اقدام به تولید مقاطع فولادی می نماید. این مقاطع دارای مقاومت بسیار بالا در برابر رطوبت و وزن استاندارد می باشد. همچنین محصولات این کارخانه فاقد میلگرد نرمال بوده و به صورت شاخه های ۱۲ متری به فروش می رسد. آج های مقاطع تولیدی این کارخانه به صورت آج های طولی و یا عرضی می باشد. مقاطع A3 راد همدان دارای آج های ضربدری می باشد. به علاوه این محصولات با دارا بودن ۱۴ درصد تغییر نسبی پلاستیکی به هیچ عنوان برای استفاده در مصارف خمیدگی با زوایای تند مناسب نمی باشد. مقاطع A4 راد همدان یا میلگرد آج ۵۰۰ و ۵۲۰ دارای آج های مرکب بوده و برای استفاده در ساخت بتن آرمه به جز دیوار برشی و قاب خمشی مورد استفاده قرار می گیرد.

قیمت آنلاین میلگرد همدان همچنین قیمت روز میلگرد راد همدان را می توانید از طریق سایت آهن سه دریافت نمایید.

